令和 5年 2月 15日

関 係 各 位

                        宮崎大学農学部附属

フィールド科学教育研究センター

木花フィールド（農場）

附帯施設長 松尾 光弘

令和 5年度「さつまいも収穫体験学習」開催中止のお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、例年 10月に開催しておりました「さつまいも収穫体験学習」について、令和 2年

度から新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止しておりましたが、令和 5 年度は圃場

の作付計画の変更に伴い中止とさせていただくことといたしました。

参加を予定されておりました方々には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど

よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

宮崎大学農学部附属

フィールド科学教育研究センター

TEL：0985-58-7154

担当：事務係 山口

【連絡先】

宮崎大学農学部附属

フィールド科学教育研究センター

TEL：0985-58-7154

担当：事務係 山口